
 

 
 

 
PODER JUDICIÁRIO 

JUSTIÇA DO TRABALHO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 

1ª TURMA 
 
 

C E R T I D Ã O 
 
 

CERTIFICO, a requerimento verbal dos(as) Sr.(as) 
relacionados(as) abaixo, alunos(as) do CURSO DE DIREITO DO CENTRO 
UNIVERSITÁRIO DO MARANHÃO – UNICEUMA, e por determinação do 
EXMO. SR. JOSÉ EVANDRO DE SOUZA, NO EXERCÍCIO DA 
PRESIDÊNCIA DA 1ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 
DA 16ª REGIÃO, que os(as) requerentes assistiram à SESSÃO ORDINÁRIA, 
realizada no dia 25/03/2015, cuja Pauta de Julgamento constou de 145 
(cento e quarenta e cinco) processos físicos e 10 (dez) processos 
eletrônicos. DOU FÉ. E, para constar, eu, Élen dos Reis Araújo Barros de 
Brito, Secretária, lavrei a presente certidão. Dada e passada nesta cidade de 
São Luís, capital do Estado do Maranhão, aos 25 de março de 2015. 

 
ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO 

Secretária 
(assinada digitalmente) 

ALUNO(A) CPD Nº 
ANNE CAROLINE LIMA FERREIRA 881077 
CARLOS E. O. LIMA 882914 
EMANUELLA SARAH DA SILVA MARTINS 887912 
FELIPE N. C. RIBEIRO 903590 
FERNANDA DELAVY RADDATE 036955 
GIULIANA PARADA NAGEM 109812 
ÍSIS MARIA A. PEREIRA 895829 
JÉSSICA KAROLINE DA SILVA LEITE 894928 
JOÃO DE DEUS DE OLIVEIRA ROSA NETO 038569 
KATIANA DOS SANTOS ALVES 900916 
LISIANE VIEIRA ALVES 784631 
LUANA VANESSA B. DA PENHA 859874 
MAYARA AMÁLIA RODRIGUES ALBINO 877608 
NATHANA R. P. SILVA 878765 
OSVALDO PAIVA MARTINS JÚNIOR 669854 
PRISCILA MOURA BATISTA DE SOUSA 028765 
ROBSON J. NASCIMENTO 904946 
SERY NÁDJA MORAIS NÓBREGA 944488 
ÚRSULA BARBOSA COSTA 801860 
WAGNNER KAICK MAIA LIMA 889702 

 e
m

 2
5/

03
/2

01
5 

12
:4

7:
19

 -
 N

º 
de

 c
on

tr
ol

e:
 3

48
27

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e 

as
si

na
tu

ra
: U

O
V

M
W

M
0I

0F
.P

9Z
M

X
F

C
S

E
3.

6I
K

N
JW

JR
U

8.
J8

F
E

J2
5Q

R
6

A
ss

in
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
) 

po
r 

E
LE

N
 D

O
S

 R
E

IS
 A

R
A

U
JO

 B
A

R
R

O
S

 D
E

 B
R

IT
O

 (
M

at
: 3

08
16

89
5)


		2015-03-25T12:47:19-0300




